
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 2 stycznia 2025 r.

w sprawie stwierdzenia istnienia przesłanek organizacyjnych, o których mowa w 

art. 147 ust. 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 
o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:

§1

Z uwagi na przesłanki organizacyjne polegające na masowym charakterze wysyłki 
korespondencji lub utrudnieniach związanych z automatycznym odszukaniem adresu do 
doręczeń elektronicznych w bazie adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie 
stosuje się przepisu art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się 
korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych w zakresie spraw związanych:

1) ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 10 marca 
2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zwartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1948);

2) z ustalaniem wysokości zobowiązania podatkowego w podatku od nieruchomości, 
rolnym oraz leśnym.

3) w zakresie obowiązku doręczania pisemnego upomnienia, o którym mowa 
w art. 15 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 i 2760 oraz z 2024 r, poz. 858, 859, 1222, 
1473, 1572 i 1615) dla należności pieniężnych.

4) Wyłączenie, o którym mowa w § 1 stosuje się odpowiednio do wezwań, zawiadomień, 
postanowień, innych decyzji niż określone w § 1, których podstawą prawną są 
przepisy ustawy Ordynacja podatkowa.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

mg^inż. Tadeusz Ciak

i
> I


